



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TIMRING 01.01.2011 APS**  
**HOLMEGÅRDSVEJ 1D 1., 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2022

---

Tommi Frank Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

TIMRING 01.01.2011 ApS  
Holmegårdsvej 1D 1.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 37 99 19  
Stiftet: 3. januar 2011  
Kommune: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tommi Frank Madsen

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 494.977 mod DKK 115.477 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.059.735.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-6.068</b>	<b>256</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		500.000	110.000
Andre finansielle indtægter.....		19.095	18.676
Andre finansielle omkostninger.....		-18.050	-13.455
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>494.977</b>	<b>115.477</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>494.977</b>	<b>115.477</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		437.777	58.977
<b>I ALT</b> .....		<b>494.977</b>	<b>115.477</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	1	250.000	250.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		500.004	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.107	0
Tilgodehavender.....		504.111	0
Andre værdipapirer.....	2	1.484.289	1.496.757
Værdipapirer.....		1.484.289	1.496.757
Likvide beholdninger.....		822.898	875.751
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.811.298</b>	<b>2.372.508</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.061.298</b>	<b>2.622.508</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		160.000	160.000
Overført resultat.....		2.842.535	2.404.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.059.735</b>	<b>2.621.258</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.563	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.563	1.250
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.563</b>	<b>1.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.061.298</b>	<b>2.622.508</b>
 Medarbejderforhold	 3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	160.000	2.404.758	56.500	2.621.258
Forslag til resultatdisponering.....		437.777	57.200	494.977
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>160.000</b>	<b>2.842.535</b>	<b>57.200</b>	<b>3.059.735</b>

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	250.000	
Kostpris 31. december 2021.....	250.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>250.000</b>	
<b>Andre værdipapirer</b>		<b>2</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Aktier DKK	
Dagsværdi 31. december 2021.....	1.484.289	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-13.168	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>3</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
